АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021 № 708

п. Чегдомын

Г Л
О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района от 09.11.2021 № 669 «Об утверждении перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита районного
бюджета»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Верхнебуреинского муниципального района в соответствие действующему
бюджетному законодательству, администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 09.11.2021 № 669
«Об утверждении перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета» изменения, изложив Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита районного
бюджета в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя финансового управления администрации района Коваленко И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при
составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022
год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский

па 0 0 3 0 8 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

Приложение
к постановлению

администрации района
от 01.12.2021 №708

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края

от 09.11.2021 №669

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования дефицита районного

бюджета

Код бюджетной классификации
Российской Федерации Наименование главного администратора источников

финансирования дефицита
районного бюджета

главного
администра

тора
источников

Источников
финансирования

дефицита бюджета

1 2 3
801 0000 000000 0000

000
Финансовое управление администрации
Верхнебуреинского муниципального района

801 0102 000005 0000
710

Привлечение муниципальными районами кредитов
от кредитных организаций в валюте Российской
Федерации

801 0102 000005 0000
810

Погашение муниципальными районами кредитов
от кредитных организаций в валюте Российской
Федерации

801 0103 010005 0000
710

Привлечение кредитов из других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами муниципальных районов в валюте
Российской Федерации

801 0103 010005 0000
810

Погашение бюджетами муниципальных районов
кредитов из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

801 0105 020105 0000
510

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов

801 0105 020105 0000
610

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов муниципальных районов

801 0106 050105 0000
640

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных
юридическим лицам из бюджетов муниципальных
районов в валюте Российской Федерации